
Příloha č.2 ZD Specifikace zájezdu 

Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

 
Předmětem zakázky je zajištění 2 lyžařských kurzů v Alpách v Rakousku pro 40 platících žáků školy a 4 osoby 
pedagogického doprovodu za dodržení níže popsaných a stanovených podmínek.  

  

Termíny kurzů:  20.2. – 24.2.2024 pro 1. ročníky, 4.3. – 8.3. 2024 pro vyšší ročníky  
Počet účastníků na každý jeden termín: 40+ 4 pedagogové zdarma  (takže 2x 40+4) 

  

Zadavatel stanovuje místa a další podmínky, které požaduje, aby byly zahrnuty do návrhu programu 

zájezdu:   

• cena za osobu (platícího účastníka) max. 9 890,-Kč včetně DPH (při nedodržené této 
jednotkové ceny bude účastník řízení vyloučen) 

• místo pobytu lyžařská oblast Lachtal  
• ubytování v max. 5 lůžkových pokojích, nutná společenská místnost pro skupinové večerní 

besedy s žáky 
• stravování formou polopenze zajištění pitného režimu žáků 
• doprava zájezdovým autobusem, který je k dispozici po celou dobu pobytu   
• 4,5denní skipas v ceně, zajištění dopravy v případě nutnosti odborného ošetření žáků 
• 4 osoby pedagogického doprovodu zdarma včetně všech výše uvedených služeb  
• komplexní cestovní pojištění včetně storna a odpovědnosti za škodu pro všechny osoby  
• pojištění cestovní kanceláře proti úpadku     

 
 
 
V ceně jsou započteny veškeré nutné a uznatelné náklady spojené s řádným zajištěním předmětu plnění. 

Cena zahrnuje i činnosti neuvedené výčtem výše, o kterých Dodavatel věděl, nebo podle svých odborných 

znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení předmětu Smlouvy dané povahy 

potřeba. 

 
   


